
UCHWAŁA NR XLIV/331/2017
RADY GMINY WIŃSKO

z dnia 9 sierpnia 2017 r.

w sprawie  nieodpłatnego przekazania nieruchomości

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.9 litera „a” ustawy z dnia 8  marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz.U 2016r. poz.446594 ze zm.) oraz art. 13 ust. 2, ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 
nieruchomościami ( tekst jednolity; Dz.U z 2016 r. poz. 2147 ze zm.) Rada Gminy Wińsko uchwala co następuje:

§ 1. Wyraża  się zgodę Wójtowi Gminy Wińsko  na nieodpłatne przekazanie  części  nieruchomości  tj. 
157,4m2 z  działki o numerze ewidencyjny  606, o  łącznej powierzchni 0,43 ha,  położonej w obrębie Wińsko 
przysiółek  Rogówek,  własność  Gmina Wińsko, na rzecz Skarbu Państwa tj. Generalnej Dyrekcji Dróg  
Krajowych i Autostrad, dla której Sąd Rejonowy w Wołowie, IV Wydział Ksiąg Wieczystych, prowadzi księgę 
wieczystą nr WR1L/00025563/6. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wińsko. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej oraz 
przez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Wińsko. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Wińsko

Michał Gołąb

Id: FC2B8BA7-9AFE-4AF5-9231-E035FD9F91A1. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

GDDiA realizuje zadanie mające na celu poprawę bezpieczeństwa ruchu drogowego

w województwie dolnośląskim, na drodze krajowej nr 36 w ramach PBDK- Program Likwidacji Miejsc

Niebezpiecznych , zwróciła się z prośba o nieodpłatne przekazanie części działki nr 606 w obrębie Wińsko

- przysiółek Rogówek na poprawę ruchu drogowego.

Id: FC2B8BA7-9AFE-4AF5-9231-E035FD9F91A1. Podpisany Strona 1




